重要なお知らせ

★ 価格改定について

2018 年６月１日より Pergamano および

PW 商品を値上げさせていただきます。

Pergamano 商品は今後、新会社の方向性の違いにより、基本

的なものを残してかなりの商品が廃番になって行くと考えられ

ます。

主にはインク・絵の具類全般 カラーペーパー全般 マルチグ

リッド等また針類についても基本以外のものは在庫限りとなる

と存じます。

５月中は、旧価格で購入頂けるチャンスですので、ご希望の商

品がございましたら出来るだけ早い時期に発注していただく様

お願い申し上げます。直前になると在庫切れ商品の発生も考え

られます。お待ちいたしております。

ご不明な点がありましたらセオまで(TEL 075-645-4051)

までお問い合わせをお願いいたします。

★ 取扱商品の中止について
この度諸事情により、在庫を縮小するためメタルエンボッシン

グとクラフトパンチの取扱を中止させて頂くことになりました。

メタルについてはすでに整理させて頂きましたが、クラフトパ

ンチについては、随時在庫を調整させていただきます。

お取り寄せ・お取り置きの対応をさせていただきますので、ご

希望の方はお早めにお申し出をお願いいたします。

有限会社 セオ